
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā

Spēles kopsavilkums
Datums: 20.10.2024 Vieta: Mogo ledus halle Sākums: 12:30 Beigas: 14:22 Skat.: 46 Spēles Nr.: 15

SIA BHD Sports Liepājas Sporta spēļu skola4 : 6
(3:2, 1:1, 0:3)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
DRUSEIKS Emīls, RAVA Voldemārs  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 3 : 2 0 : 0 0 : 0 0 : 2 2:00 : 0:00 0 : 0 0 : 1
2. periods 1 : 1 0 : 0 0 : 0 0 : 4 4:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 0 : 3 0 : 0 0 : 0 8 : 2 2:00 : 5:24 0 : 1 0 : 0

Kopā 4 : 6 0 : 0 0 : 0 8 : 8 8:00 : 5:24 0 : 1 0 : 1

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  MOG  1 KRUSTIŅŠ Rūdolfs Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  LIE  30 VĪLE Fricis Pauls Vārtsargs stājas vārtos

Vārti 04:40 0:1 LIE VS 16 BOGDANOVS Marians LAPUĶIS Kaspars #32, ĀBELIS Gustavs
#21

Vārti 05:28 1:1 MOG VS 6 MIHAILOVS Vadims VĪTOLS Rodrigo #19
Vārti 11:24 2:1 MOG VS 18 KRŪMS Edvards  

Vārti 12:02 3:1 MOG VS 11 KORCHEVNYI Matvii JEGOROVS Andrejs #5, SMAĻĶIS Ralfs
#2

Nor. 12:34 14:34 LIE  30 VĪLE Fricis Pauls Rupjība

Vārti 13:02 3:2 LIE VM1 11 NILLE Kristians Emīls MEDVEDSKIS Rolands #26, BOGDANOVS
Marians #16

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 22:34 24:34 LIE  24 JANEKS Alekss Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 31:39 33:39 LIE  16 BOGDANOVS Marians Klupināšana
Vārti 35:09 4:2 MOG VS 5 JEGOROVS Andrejs VIRZA Patriks #17, SMAĻĶIS Ralfs #2
Vārti 36:13 4:3 LIE VS 29 BARTKEVIČIUS Putinas KOZLOVS Aleksandrs #7

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 43:11 4:4 LIE VS 26 MEDVEDSKIS Rolands BOGDANOVS Marians #16, ŠENKERS
Kristers Kārlis #35

Nor. 43:51 45:51 LIE  16 BOGDANOVS Marians Klupināšana
Nor. 47:06 49:06 MOG  18 KRŪMS Edvards Klupināšana

Vārti 52:17 4:5 LIE VS 26 MEDVEDSKIS Rolands ETINGERS Rauls #17, ĀBELIS Gustavs
#21

Nor. 53:36 55:36 MOG  3 SILAVNIEKS Roberts Klupināšana
30 sek. 58:02  MOG     
Nor. 58:24 59:48 MOG    Skaitliskā sastāva pārkāpums
Vārti 59:48 4:6 LIE VV1 11 NILLE Kristians Emīls  
Nor. 60:00 60:00 MOG  18 KRŪMS Edvards Necieņa pret tiesnesi
VS 60:00  MOG  1 KRUSTIŅŠ Rūdolfs Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  LIE  30 VĪLE Fricis Pauls Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
SIA BHD Sports
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 KRUSTIŅŠ Rūdolfs 0 0 0.00 60:00

Liepājas Sporta spēļu skola
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 SKUDE Roberts 0 0 0.00 0:00
30 VĪLE Fricis Pauls 0 0 0.00 60:00

Komandu statistika

SIA BHD Sports (MOG) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A SMAĻĶIS Ralfs 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 A SILAVNIEKS Roberts 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 U JEGOROVS Andrejs 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 U MIHAILOVS Vadims 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U GAIDUKOVS Aleksejs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U KORCHEVNYI Matvii 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U VINOGRADOVS Iļja 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U VIRZA Patriks 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 A KRŪMS Edvards 1 0 1 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U VĪTOLS Rodrigo 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 A EVELONS Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 A KLIHS Kirills 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 A VASIĻEVSKIS Rafaels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

32 A MUIŽNIEKS Ingars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 4 5 9 6 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: MAMONOVS Vladimirs

Liepājas Sporta spēļu skola (LIE) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

4 U PLAUKA Kristens 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 A BUREŅINS Tamerlans 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A KOZLOVS Aleksandrs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U NILLE Kristians Emīls 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U PODIŅŠ Tomass 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U PORNIEKS Rauls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U BOGDANOVS Marians 1 2 3 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 A ETINGERS Rauls 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U ĀBELIS Gustavs 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U JANEKS Alekss 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 U MEDVEDSKIS Rolands 2 1 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 U BARTKEVIČIUS Putinas 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

32 A LAPUĶIS Kaspars 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

35 A ŠENKERS Kristers Kārlis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 6 9 15 6 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: SIĻČONOKS Nikoljs
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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